
           Муниципальное общеобразовательное  
                                учреждение 
  Захальская средняя общеобразовательная школа  
                           имени П.С.Лухнева 
                       (МОУ Захальская СОШ) 
                               ул. Мира, зд.2 
          п. Свердлово, Эхирит – Булагатский район, 
                       Иркутская область, 669517 
                             тел. (39541) 24-4-20 
                                      ПРИКАЗ 
                     «27» марта 2024 г. № 34/2 
 
 

«Об открытии лагеря с дневным пребыванием детей» 
В целях обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков, 

предупреждения и профилактики правонарушений среди подростков в летний период 
2024 года. 

 
приказываю: 

 
1. 

Открыть лагерь дневного пребывания с 3 июня 2024 года по 24 июня 2024 года, 
количество детей – 105 человек 

2. 
Горяшину Екатерину Владимировну, учителя начальных классов, назначить начальником 
лагеря. 

3. 
 
Утвердить «Программу летнего оздоровления», «Меню», «Режим дня», и «План-сетка 
дня». 
 

4. 
Воспитателями в лагере назначить: 
Кондратьеву Анжелику Борисовну, Ткачева Сергея Викторовича, Худорожкову 
Валентину Владимировну, Кекух Наталью Николаевну, Лухневу Светлану Михайловну, 
Дашинова Дениса Георгиевича, Барнакову Татьяну Николаевну, Казакову Олесю 
Анатольевну, Шульга Галину Николаевну, Игнатьева Сергея Сергеевича, Князеву ирину 
Александровну, Буйнову Наталью Наильевну, Солодкову Татьяну Георгиевну, Федяеву 
Евгению Ивановну. 

5. 
В состав работников пищеблока включить следующих работников: 

1. Бузунову Нину Георгиевну, заведующего хозяйством; 
2. Гриценко Наталью Николаевну, заведующего столовой; 
3. Голубчикову Татьяну Владимировну, повара; 
4. Ситникову Наталью Николаевну, главного повара; 
5. Яблонцеву Анастасию Николаевну, кухонного работника; 
6. Бузунову Ирину Николаевну, уборщика служебных помещений. 

 
- Гриценко Наталью Николаевну, заведующую столовой – назначить ответственным 
лицом за приемку (экспертизу), учёт, отчетность за продукты питания. 

 
 



6. 
Привлеченными работниками для воспитательной работы назначить: 
-Степанова Алексея Анатольевича, Ильину Анну Васильевну, Шоноеву Марину 
Николаевну, Преображенскую Надежду Владимировну, Сыроватского Валерия 
Анатольевича, Хабитову Марину Иннокентьевну. 

6. 
Смоляниновой Марине Николаевне, специалисту по охране труда, провести инструктаж с 
сотрудниками с соответствующим оформлением инструктажа. 
 

 

 

 

Директор школы                                                                                                        Рудова О. С. 


		2024-06-11T16:47:34+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗАХАЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ П.С.ЛУХНЕВА




